

Dodavatel:**A + S, s.r.o.**

Úvoz 977/18

Brno

PSČ 602 00

Česká republika

IČO: 25584553 DIČ: CZ25584553

Registrace: KS Brno odd. C vl. 35674

Úhrada: Na bankovní účet
Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-5110640247/0100
IBAN: CZ77 0100 0000 1951 1064
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Místo plnění: CZ

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

15015151

Faktura - daňový doklad č.:**FVZN2015-151****Odběratel:**

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nam.3/5
Brno-Veverí
601 82

IČO: 70932581

DIČ: CZ 70932581

Konstantní symbol: 8
Datum vystavení dokladu: 1.4.2015
Datum zdanitelného plnění: 31.3.2015

Datum splatnosti:

15.4.2015

Fakturuje vám:

3811712509 - 1000 0000 0460 /7B7 67 44/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
16.3.2015	DLZN2015-1840	NATURAL 1/S	39,3500	25,2066	0,0000	21,00	991,88	208,30	1 200,18

3811712029 - 1000 0000 0290 /2B4 6398/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
17.3.2015	DLZN2015-1879	NATURAL 2	38,4700	25,2066	0,0000	21,00	969,70	203,64	1 173,34

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
17.3.2015	DLZN2015-1885	NATURAL 2	35,0000	25,2066	0,0000	21,00	882,23	185,27	1 067,50

3811725021 - 1000 0000 0620 /3B6 0680/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
20.3.2015	DLZN2015-2005	NATURAL 1/S	43,8500	25,4545	0,0000	21,00	1 116,18	234,40	1 350,58

3811751533 - 1000 0000 0530 /7B8 7624/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
23.3.2015	DLZN2015-2046	NATURAL 2	39,0000	25,4545	0,0000	21,00	992,73	208,47	1 201,20

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
23.3.2015	DLZN2015-2055	NATURAL 2	35,0000	25,4545	0,0000	21,00	890,91	187,09	1 078,00

25.3.2015	DLZN2015-2122	NATURAL 2	10,0000	25,4545	0,0000	21,00	254,55	53,45	308,00
-----------	---------------	-----------	---------	---------	--------	-------	--------	-------	--------

3811789629 - 1000 0000 0560 /8B4 6182/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
25.3.2015	DLZN2015-2133	NATURAL 1/S	42,0800	25,4545	0,0000	21,00	1 071,12	224,94	1 296,06

3811740605 - 1000 0000 0550 /2B4 1753/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
26.3.2015	DLZN2015-2174	NATURAL 2	45,0000	25,4545	0,0000	21,00	1 145,45	240,55	1 386,00

3811705341 - 1000 0000 0480 /1B3 1769/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
31.3.2015	DLZN2015-2304	NATURAL 2	38,9400	25,4545	0,0000	21,00	991,20	208,15	1 199,35

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
31.3.2015	DLZN2015-2305	NATURAL 2	31,0000	25,4545	0,0000	21,00	789,09	165,71	954,80

3811872781 - 1000 0000 0450 /1B6 3964/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
31.3.2015	DLZN2015-2310	NATURAL 1/S	36,0200	25,4545	0,0000	21,00	916,88	192,54	1 109,42

3811712509 - 1000 0000 0460 /7B7 67 44/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
31.3.2015	DLZN2015-2313	NATURAL 2	29,1400	25,4545	0,0000	21,00	741,74	155,77	897,51

3811739629 - 1000 0000 0350 /4B43571/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
31.3.2015	DLZN2015-2314	NATURAL 2	42,5000	25,4545	0,0000	21,00	1 081,82	227,18	1 309,00

3811740605 - 1000 0000 0550 /2B4 1753/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
31.3.2015	DLZN2015-2317	NATURAL 1/S	16,0000	25,4545	0,0000	21,00	407,27	85,53	492,80

13 242,76 2 780,98 16 023,74

Daňová rekapitulace DPH:

Sazba DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
21,00	13 242,76	2 780,98	16 023,74
	13 242,76	2 780,98	16 023,74

Halérové vyrovnání: 0,26 Kč
Celkem k úhradě: 16 024,00 Kč

Spotřební daň:

271001/27101145: NATURAL 1/S

dle 45 odst. 1 písm. a činí spotřební daň 12 840,- Kč za 1000/15C

Vyčísleno: 177,30 x 12,84 = 2 276,5320 Kč

271001/27101145: NATURAL 2

dle 45 odst. 1 písm. a činí spotřební daň 12 840,- Kč za 1000/15C

Vyčísleno: 344,05 x 12,84 = 4 417,6020 Kč

Ceny pohonných hmot jsou včetně spotřební daně.

Rekapitulace dle zboží:

Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
NATURAL 1/S	39,35	25,21	0,00	21,00	991,88	208,30	1 200,18
NATURAL 1/S	137,95	25,45	0,00	21,00	3 511,45	737,41	4 248,86
NATURAL 2	73,47	25,21	0,00	21,00	1 851,93	388,91	2 240,84
NATURAL 2	270,58	25,45	0,00	21,00	6 887,49	1 446,37	8 333,86
					13 242,76	2 780,98	16 023,74

Vystavil(a):

KLoudová

Převzal(a), dne:

as

A+S, s.r.o.
Úvoz 977/18
602 00 Brno
DIČ: CZ25584553, IČ: 25584553
vna Suchbátelská, Znojmo
tel.: 515 261 888
-1-

SÚS JmK - ředitelství
Č.j.:
03-04-2015
Počet příloh/listů:
K vyřízení:

SÚS JmK - oblast Znojmo
Č.j.:
- 7-04-2015
Počet příloh/listů:
K vyřízení: